Innam

benignitatis indulgentiam tandem soparentur et complanarentur, eamque ob rem eam esse nostram sententiam, humilime ostendemus, quod fidelitatis juramentum praestare cuperemus, modo proscriptionis decretum, cum reliquis quae hactenus intercesserunt offensis tollerentur et nobis de libero religionis jurium, privilegiorum, libertatum et antiquarum bene receptarum consuetudinum usu donec caveretur.

Simili ratione de secundo diximus, ~~num~~ nihil magis in votis habere, quam ut prima quaque data opportunitate civitatem pacatam redderemus et militem mitteremus, modo praesens belli terror ~~confra~~atur et nobis id per temporis et calculi rationes facere omnino esset integrum, atque certam spem conceperamus eorum et a MteV.R. et dominis consiliariis eam rationem habitum iri, qua recuperata MtisV. gratia atque clementia omnes et singulae offensae et armorum hic strepitus tollerentur et pax atque tranquillitas per omnia Deo in primis juvante restituatur. Verum praepter omnem spem et exspectationem, non sine ingenti omnium nostrorum dolore accidit, quod per internuncios nostros id responsi nobis allatum sit licitando, nihil nos profecturos et nullam spem superesse nisi absque mora jusjurandum daremus, pacata redditia civitate, militem mitteremus et portas civitatis panderemus.

Quam autem nobis sit possibile fidelitatis juramentum praestare, antequam proscriptionis decretum cum reliquis offensis tollatur et nobis de jurium, privilegiorum et libertatum non sufficienter caveatur ipsa S.MtasV., pro singulari sua regia prudentia, facile intelligit, privilegia majores nostri, non aere aliquo, sed sanguine suo redemerunt. Quae non ita nostra sunt, ut ea pro libitu nostro negligere et projicere possimus, sed quemadmodum nobis majores nostri eorum usum ad fideles manus tradiderunt, ita et nobis ex jurejurando nostro omni ope et opera eniti convenit, ut eorum liberum usum et participationem similiter posteris nostris tradamus, nisi velimus, ut omnia dira et maledicta in nos congerant, quod in libertate positi privilegiorum et libertatum decentem rationem non habuerimus, sed ipsis pertinet ~~ingum~~ petuam servitutis ~~super~~ imposuerimus. Liceri quoque contra MtemV. non cupimus, neque ei ulla conditiones praescribere,

sed humillime saltem rogamus, ut penes ea conservemur, quae majoribus nostris non a quoquam data vel donata sunt, sed quae ipsi secum ad inclytum Poloniae regnum ultra ac sua sponte maximo cum terrarum omnium emolumen-
to attulerunt, in quorum etiam libero usu, nobiscum suis posteris longe supra hominum memoriam fuerunt, quae ipsis ab omnibus dnis antecessoribus regibus Poloniae absque aliqua cunctatione confirmata sunt.